
COMUNE DI BORGO VELINO 
SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 

 

COPIA 

 

 

DETERMINAZIONE 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
N. 203    DATA 02-12-2020 

 
OGGETTO:   REVOCA CONCESSIONE CIMITERIALE N.03/2019 LOCULO 

N.104 LOTTO A. RESTITUZIONE QUOTA A  POSCENTE ANTONIO E 

RIACQUISIZIONE LOCULO AL COMUNE. 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Sindaco n. 04/2019 con il quale si è rinnovata al sottoscritto la 

responsabilità del servizio dell’area amministrativa; 

Visto il bilancio di previsione; 

Vista la richiesta di rinuncia della concessione n.03/2019, in atti, avanzata da 

Poscente Antonio relativa al loculo indicato in oggetto; 

Vista la documentazione, in atti; 

Preso atto che il loculo nr. 104 lotto A 1^ fila è stato avuto dallo stesso a 

disposizione dal 31-07-2019 al 30-11-2020; 

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria; 

Dato atto che occorre provvedere alla restituzione della complessiva somma di € 

1.362,67, riacquisendo contestualmente il suddetto loculo alla disponibilità dell’Ente; 

Visto il regolamento di contabilità dell’Ente; 

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio; 

 

DETERMINA 

 

Per quanto esposto in narrativa che forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto. 

Di revocare la concessione n.03/2019 del loculo nr. 104 lotto A 1^ fila, che torna 

nella disponibilità del Comune di Borgo Velino e di procedere a restituire la relativa 

complessiva somma di € 1.362,67 al Sig. Poscente Antonio nato a Antrodoco il 16-

07-1958 e residente in Antrodoco Via Nazionale n.113, emettendo relativo mandato 

di pagamento mediante quietanza diretta. 

  



Di imputare la somma di € 1.362,67 all’intervento 12.09-2.02.01.09.015 ( ex cap. 

8438)  

 

 

Lì, 02-12-2020 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to (Fabrizio Chiaretti) 

 

 



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE 
 

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura 

finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 03-12-2020 

 

                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA 

       F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. 

approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267. 

 

Li’ 03-12-2020 

 

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA 

      F.to (ANNA DE SANTIS) 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale 

 

Lì, 02-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Fabrizio Chiaretti) 

 

 

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi a partire dal   04-12-2020                numero di pubblicazione 430 

 

 

                IL MESSO COMUNALE 

                                                       


